

P.41 上から 7 行目	
誤	正
θ_1	$-\theta_1$

P.49 確認問題 2.9	
誤	正
$\int = 1/j$	$\int dt = 1/j\omega$

P.75 上から 9 行目	
誤	正
分母 15	分母 $j5$

P.211 確認問題 8.9 最終行	
誤	正
∞ S 後	∞ s 後

P.229 解答 6 最終行	
誤	正
$\cos(\varphi)=0.5$	$\cos(\varphi)=0.866$

(20200511 : 更新)